平成 30年６月５日

各      位

会 社 名  日本ライフライン株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 鈴木啓介

（コード番号  7575）

問合せ先  常務取締役管理本部長 髙橋省悟

（TEL. 03-6711-5200）

「平成 30年３月期通期決算補足資料」及び「中期経営計画説明会資料」の一部訂正について

 平成 30年６月５日に公表いたしました「「平成 30年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部

訂正について」の訂正内容に基づき、「平成 30 年３月期通期決算補足資料」及び「中期経営計画説明

会資料」につきましても訂正を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．訂正の内容

（１）決算補足資料 17ページ 「設備投資/減価償却費/研究開発費/従業員数」

   2018/3期 研究開発費の金額訂正

   ＜訂正前＞   983（百万円）

   ＜訂正後＞ 1,121（百万円）

（２）中期経営計画説明会資料 35ページ 「中期経営計画 研究開発費の推移」

   2018/3期 研究開発費の棒グラフの訂正

 なお、訂正内容につきましては添付資料をご参照ください。

以 上

設備投資/減価償却費/研究開発費/従業員数

17

・2018/4よりリサーチセンター新棟が稼働を開始

・マレーシア工場は2020/3期の稼働を目指す

（百万円） 2015/3期 2016/3期 2017/3期 2018/3期
2019/3期
(計画)

設備投資額 331 1,752 905 3,630 1,786

減価償却費 770 717 753 953 1,334

研究開発費 794 933 1,051 983 1,472

期末従業員数 連結 759 795 829 906 989

（名） 単体 570 610 661 814 907

決算補足資料 【訂正前】

設備投資/減価償却費/研究開発費/従業員数

17

・2018/4よりリサーチセンター新棟が稼働を開始

・マレーシア工場は2020/3期の稼働を目指す

（百万円） 2015/3期 2016/3期 2017/3期 2018/3期
2019/3期
(計画)

設備投資額 331 1,752 905 3,630 1,786

減価償却費 770 717 753 953 1,334

研究開発費 794 933 1,051 1,121 1,472

期末従業員数 連結 759 795 829 906 989

（名） 単体 570 610 661 814 907

決算補足資料 【訂正後】

0

500

1,000

1,500

2,000

'15/3期 '16/3期 '17/3期 '18/3期 '19/3期 '20/3期 '21/3期 '22/3期 '23/3期

中期経営計画 研究開発費の推移

（百万円）

リサーチセンター新棟4月稼働開始、研究開発に注力

リサーチセンター新棟
稼働4月～

35

実績 実績 実績 実績

中期経営計画説明会資料 【訂正前】

0

500

1,000

1,500

2,000

'15/3期 '16/3期 '17/3期 '18/3期 '19/3期 '20/3期 '21/3期 '22/3期 '23/3期

中期経営計画 研究開発費の推移

（百万円）

リサーチセンター新棟4月稼働開始、研究開発に注力

リサーチセンター新棟
稼働4月～

35

実績 実績 実績 実績

中期経営計画説明会資料 【訂正後】

	「平成30年３月期通期決算説明会資料」及び「中期経営計画説明会資料」の一部訂正について（20180605）
	決算説明会_中計説明会_資料訂正（20180605）